[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯЖИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2013г. № 9-п

О рассмотрении протеста прокурора Тяжинского района на
[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Тяжинского городского
поселения от 03.11.2011 года № 22-п «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Тяжинском городском поселении»

Рассмотрев протест прокурора Тяжинского района на Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 03.11.2011 года № 22-п «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Тяжинском городском поселении», руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 года № 2202-1«О прокуратуре Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тяжинское городское поселение, администрация Тяжинского городского поселения постановляет:

1. Протест прокурора Тяжинского района на Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 03.11.2011 года № 22-п «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Тяжинском городском поселении» удовлетворить.
2. Отменить Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 03.11.2011 года № 22-п «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Тяжинском городском поселении».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу в день его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. главы Тяжинского городского поселения		           Н.С. Мякишев

исп. Рассихина Ю.Н.
27-7-40

image1.jpeg